



	<b>Вотоня-66 Науки, 23</b>																						
313	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-69 Гатчина</b>																						
314	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-176 Будапештская</b>																						
315	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-198 Корнея Чуковского</b>																						
316	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-315 Всеволожск, Ленинградская ул, 22</b>																						
318	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-202 Кировск</b>																						
320	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-206 Пушкин</b>																						
322	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-207 Богатырский пр, 64</b>																						
324	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-208 Пулковское</b>																						
326	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-209 Ленинский, 64</b>																						
328	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-351 Адмирала Черокова</b>																						
330	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-319 Комендантский пр, 69</b>																						
331	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-358 Ветеранов, 169</b>																						
332	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-751 Славянка</b>																						
333	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Заместитель директора магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-321 Новоселье</b>																						
337	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Вотоня-322 Парголово, Заречная ул, 41</b>																						
338	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-217 Янино, Тюльпанов, 1</b>																						
339	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-360 Сертолово, Свирская ул, 1</b>																						
340	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-218 Васнецовский</b>																						
341	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-221 Орлово- Денисовский</b>																						
342	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-228 Металлистов</b>																						
343	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-220 Бабушкина</b>																						
344	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-225 Новогорелово</b>																						
345	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-233 Мурино Воронцовский</b>																						
346	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-234 Комендантский, 55</b>																						
347	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-323 Кронштадт, Ленина пр, 13</b>																						
348	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-324 Зеленогорск</b>																						
349	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-361 Мурино, Авиаторов Балтики пр, 5</b>																						
350	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-327 Ветеранов 95</b>																						
351	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-326 Тосно</b>																						
352	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-328 Металлострой</b>																						
353	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-329 Косыгина пр, 31</b>																						
354	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-330 Красное Село</b>																						
355	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-238 Шувалова, 40</b>																						
356	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Вотоня-331 Сертолово, Любимая ул, 1</b>																						
357	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-239 Коммунар</b>																						
358	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-241 Всеволожск Всеволожский пр-кт</b>																						
359	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-224 Бухарестская,89</b>																						
361	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-332 Просвещения, 80</b>																						
363	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-333 Шварца</b>																						
365	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-71 Крыленко</b>																						
367	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-243 Коллонтай, 31</b>																						
369	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-334 Заречная, 17</b>																						
371	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-72 Бугры</b>																						
373	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-73 Ломоносов</b>																						
374	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-245 Красносельское шоссе</b>																						
376	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-246 Шушары Старорусский пр, 8</b>																						
378	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-247 Сестрорецк</b>																						
380	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-359 Луга-2</b>																						
382	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



407	Визуальный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Интернет-магазин</b>																						
408	Начальник колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел товародвижения</b>																						
409	Бухгалтер по учету товародвижения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел безопасности</b>																						
410	Руководитель отдела безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный отдел</b>																						
412	Мобильный продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																						
413	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вотоня-ШИМ</b>																						
414	Мобильный продавец-кассир (гибкий 40 ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Мобильный продавец-кассир (гибкий 10 часов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Мобильный продавец-кассир (гибкий 20 ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Мобильный продавец-кассир (пятидневка 40 ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Мобильный продавец-кассир (сменный2*2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2025

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Вотоня-8 Лени Голикова</i>					
<i>Вотоня-21 Апрельская</i>					
<i>Вотоня-37 Девяткино, Привокзальная пл, 1</i>					
<i>Вотоня-41 Русановская</i>					
<i>Вотоня-43 Афанасьевская</i>					
<i>Вотоня-66 Науки, 23</i>					
<i>Вотоня-69 Гатчина</i>					
<i>Вотоня-176 Будапештская</i>					
<i>Вотоня-198 Корней Чуковского</i>					
<i>Вотоня-315 Всеволожск, Ленинградская ул, 22</i>					
<i>Вотоня-202 Кировск</i>					
<i>Вотоня-206 Пушкин</i>					
<i>Вотоня-207 Богатырский пр, 64</i>					
<i>Вотоня-208 Пулковское</i>					
<i>Вотоня-209 Ленинский, 64</i>					
<i>Вотоня-351 Адмирала Черокова</i>					
<i>Вотоня-319 Комендантский пр, 69</i>					
<i>Вотоня-358 Ветеранов, 169</i>					
<i>Вотоня-751 Славянка</i>					
<i>Вотоня-321 Новоселье</i>					
<i>Вотоня-322 Парголово, Заречная ул, 41</i>					
<i>Вотоня-217 Янино, Тюльпанов, 1</i>					
<i>Вотоня-360 Сертолово, Свирская ул, 1</i>					
<i>Вотоня-218 Васнецовский</i>					
<i>Вотоня-221 Орлово- Денисовский</i>					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

<i>Вотоня-228 Металлистов</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются
<i>Вотоня-220 Бабушкина</i>	
<i>Вотоня-225 Новогорелово</i>	
<i>Вотоня-233 Мурино Воронцовский</i>	
<i>Вотоня-234 Комендантский, 55</i>	
<i>Вотоня-323 Кронштадт, Ленина пр, 13</i>	
<i>Вотоня-324 Зеленогорск</i>	
<i>Вотоня-361 Мурино, Авиаторов Балтики пр, 5</i>	
<i>Вотоня-327 Ветеранов 95</i>	
<i>Вотоня-326 Тосно</i>	
<i>Вотоня-328 Металлострой</i>	
<i>Вотоня-329 Косыгина пр, 31</i>	
<i>Вотоня-330 Красное Село</i>	
<i>Вотоня-238 Шувалова, 40</i>	
<i>Вотоня-331 Сертолово, Любимая ул, 1</i>	
<i>Вотоня-239 Коммунар</i>	
<i>Вотоня-241 Всеволожск Всеволожский пр-кт</i>	
<i>Вотоня-224 Бухарестская,89</i>	
<i>Вотоня-332 Просвещения, 80</i>	
<i>Вотоня-333 Шварца</i>	
<i>Вотоня-71 Крыленко</i>	
<i>Вотоня-243 Коллонтай, 31</i>	
<i>Вотоня-334 Заречная, 17</i>	
<i>Вотоня-72 Бугры</i>	
<i>Вотоня-73 Ломоносов</i>	
<i>Вотоня-245 Красносельское шоссе</i>	
<i>Вотоня-246 Шушары Старорусский пр, 8</i>	
<i>Вотоня-247 Сестрорецк</i>	
<i>Вотоня-359 Луга-2</i>	
<i>Вотоня-335 Муринская дорога</i>	
<i>Вотоня-336 Всеволожск Севастопольская ул, 2</i>	
<i>Вотоня-337 Колпино</i>	



<i>Вотоня-248 Бабушкина, 40</i>	
<i>Вотоня-338 Отрадное, Невская, 1</i>	
<i>Вотоня-339 Великий Новгород, Большая Санкт- Петербургская, 130</i>	
<i>Вотоня-340 Комендантский пр, д.66</i>	
<i>Вотоня-249 Петергоф г, Ропшинское ш, 1а</i>	
<i>Вотоня-502 Верхний</i>	
<i>Отдел мерчандайзинга и управления ассортиментом</i>	
<i>Интернет-магазин</i>	
<i>Отдел товародвижения</i>	
<i>Отдел безопасности</i>	
<i>Операционный отдел</i>	
<i>Администрация</i>	
<i>Вотоня-ШМ</i>	

Дата составления: 20.01.2025

